
  

Pagina 1 van 1   

Collegebesluit 

 

 

 

Documentnummer  ZM24.02542 

  

Onderwerp    Aanwijzing monument Maasstaete 1-28 

 

 

Het college van de gemeente Mook en Middelaar, 

 

overwegende dat wij het pand Maasstaete 1-28 in Mook van bijzonder belang achten voor de 

gemeente vanwege zijn cultuurhistorische waarde hebben wij op 20 augustus 2024 aan te wijzen als 

gemeentelijk monument; 

 

dat het ontwerpbesluit tot het aanwijzen van het pand Maasstaete 1-28 in Mook vanaf … ter inzage 

heeft gelegen en … zienswijzen zijn ontvangen; 

 

gelezen het advies van de Adviescommissie Omgevingskwaliteit van 15 april 2024; 

 

gelet op het bepaalde in Erfgoedverordening Mook en Middelaar 2024; 

 

 

Besluit: 

 

1. het pand Maasstaete 1-28 aan te wijzen als een gemeentelijk monument en te plaatsen in het 

Gemeentelijke erfgoedregister. 

 

 

Aldus besloten op d… 2024 

 

 

Namens het college voornoemd, 

 

 

 

{{esl:Signer1:capture:size(200,50)}} 

 

 

 

Hoofd afdeling Ruimte 

mr. ing. M.W.H.P. Jansen 

 

 


